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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,034,970.80 225,595.72 3,172,926.613,398,522.33

535,104.00 44,592.00 572,680.00Dietas 617,272.00

1,881,314.40 160,176.20 1,758,538.20Sueldos Básicos 1,918,714.40

156,776.20 0.00 160,176.20Decimotercer Mes 160,176.20

156,776.20 0.00 160,176.20Decimocuarto Mes 160,176.20

40,000.00 10,000.00 100,000.00Gastos de Representación en 
el País

110,000.00

80,000.00 6,027.52 73,972.48Contribuciones para Seguro 
Social

80,000.00

15,000.00 4,800.00 10,200.00Jornales 15,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Contratos Especiales 100,000.00

50,000.00 0.00 217,183.53Beneficios 217,183.53

20,000.00 0.00 20,000.00Compensaciones 20,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,831,947.23 94,227.27 2,494,882.372,589,109.64

58,000.00 7,502.00 75,498.00Viáticos Nacionales 83,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Viáticos al Exterior 10,000.00

32,000.00 4,773.94 27,226.06Suministro de Energía 
Eléctrica

32,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Agua 3,000.00

14,000.00 1,059.05 12,940.95Telefonía Celular 14,000.00

4,000.00 0.00 16,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

16,000.00

60,000.00 33,550.00 46,450.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

80,000.00

63,387.23 10,947.82 152,439.41Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

163,387.23
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10,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

339,000.00 28,244.46 310,755.54Limpieza, Aseo y Fumigación 339,000.00

15,000.00 0.00 126,500.00Servicios Jurídicos 126,500.00

10,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

25,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Primas y Gastos de Seguro 30,000.00

30,000.00 0.00 80,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

80,000.00

5,000.00 0.00 15,375.24Publicidad y Propaganda 15,375.24

26,560.00 2,000.00 24,560.00Servicio de Internet 26,560.00

20,000.00 0.00 20,000.00Ceremonial y Protocolo 20,000.00

12,000.00 0.00 30,000.00Servicios de Vigilancia 30,000.00

1,090,000.00 6,150.00 1,439,137.17Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,445,287.17

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 200,258.69 11,811.90 467,616.21479,428.11

50,000.00 11,611.90 98,388.10Productos Alimenticios y 
Bebídas

110,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos Forestales 1,000.00

30,000.00 0.00 90,000.00Llantas y Cámaras de Aire 90,000.00

13,000.00 0.00 43,000.00Gasolina 43,000.00

51,444.25 200.00 101,244.25Diésel 101,444.25

9,814.44 0.00 9,814.44Aceites y Grasas Lubricantes 9,814.44

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

30,000.00 0.00 89,169.42Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

89,169.42
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0.00 0.00 20,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

20,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,643,892.19 123,176.90 6,350,388.636,473,565.53

80,000.00 0.00 210,000.00Ayuda Social a Personas 210,000.00

1,394,388.59 38,403.00 1,680,361.39Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,718,764.39

3,169,503.60 84,773.90 4,460,027.24Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,544,801.14

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,557,828.46 1,347,502.72 15,809,409.8517,156,912.57

925,611.41 209,004.96 4,398,100.87Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,607,105.83

50,000.00 15,000.00 215,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

230,000.00

4,963,671.38 1,108,497.76 10,342,763.31Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

11,451,261.07

170,000.00 15,000.00 255,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

270,000.00

400,000.00 0.00 420,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

420,000.00

0.00 0.00 50,000.00Equipo de Comunicación 50,000.00

48,545.67 0.00 128,545.67Equipos Varios de Oficina 128,545.67

16,268,897.37 1,802,314.51 28,295,223.67Total: 30,097,538.18
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